АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024           № 70

с. Пойменное

О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 19.12.2022 №143 «Об утверждении  порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Вассинского  сельсовета  Тогучинского района
Новосибирской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 19.12.2022 №143 «Об утверждении  порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Вассинского  сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области» (далее - Постановление):
	 1.1. В пункте 2 приложения к Постановлению слова «в автоматизированной системе «Бюджет» (далее соответственно – АС «Бюджет)» заменить словами «в программном комплексе «Web-Исполнение» (далее – ПК «Web-Исполнение»)»;
	 1.2. В пункте 17 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
          1.3. В пункте 19 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
          1.4. В пункте 57 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
          1.5. В пункте 62 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
          1.6. В пункте 65 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
         1.7. В пункте 66 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
         1.8.  Пункт 67 приложения к Постановлению исключить;
[bookmark: _GoBack]	1.9. В пункте 68 приложения к Постановлению исключить слова «и АС «УРМ»;
         1.10. В пункте 69 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение»;
         1.11. В пункте 70 приложения к Постановлению слова «АС «Бюджет» заменить словами «ПК «Web-Исполнение».
          2. Отменить Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 25.03.2024 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 19.12.2022 №143 «Об утверждении  порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Вассинского  сельсовета  Тогучинского района  Новосибирской области».
	 3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук